Kúpna cena 

1. Kúpna cena za predmet zmluvy je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov dohodou ako cena pevná vo výške 
cena bez DPH:       5778,33 eur 
DPH:       1155,67 eur 
celková cena s DPH:     6934,00 eur 
Slovom:      šestisícdeväťstotridsaťštyri eur 
Detailná cenová kalkulácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č.1. 

2. Ďalšie náklady, ako prípadné preclenie predmetu zmluvy, poistenie dopravy, a inštruktáž obsluhy 
zabezpečuje Predávajúci na vlastné náklady. 

VI. 

Platobné podmienky